

FAKTÚRA

Číslo: 3500390111

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 14165198	IČ DPH: SK1020451399	IČO: 00314366	IČ DPH:
DIČ: 1020451399		DIČ: 2020553348	
PAPIERNICTVO Ing. Daniel Cech Mierová 1742, Sídli. III. 022 01 Čadca prev: Mierová 1742, 022 01 Čadca		Zmluva (objednávka): OBCENÝ ÚRAD ZBOROV NAD BYSTRICOU Dátum: 11.2.2011 Evid. č.: 18/11 Prílohy: Výdavky: Lhocká	
Banka : 5600 DEXIA BANKA a.s. Číslo účtu : 7700273001 IBAN : SK44 5600 0000 0077 0027 3001 Swift code : KOMASK2X		OBCENÝ ÚRAD Č. 223 023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU prev: Tel. : Fax: 4391439	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3500390111 Špecifický symbol : Tel. : 041/4331003 Fax: 041/4331004		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 31.01.2011 Deň vzniku daň. pov. : 31.01.2011 Dátum splatnosti : 10.02.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 31.01.2011			

Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci, odbor živnostenského podnikania, ž.r. č. 502-5236

Na tovar bola poskytnutá zľava vo výške 9 %, ceny sú uvedené po zľave.

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 LOGIC 300	15,000	BAL	2,96	37,00	20%	7,40
2. PORADAČ PÁK. A4 - OBYČ.	30,000	KS	1,16	29,00	20%	5,80
3. POKLADNIČNÁ KNIHA PRIEP.ČÍSL.100L	1,000	KS	2,60	2,17	20%	0,43
4. PÁSKA DO PÍS.STROJA - ČIERNA	1,000	KS	0,78	0,65	20%	0,13
5. ATRAMENT DOKUMENTAČNÝ 50 GR.	1,000	KS	0,90	0,75	20%	0,15
6. PERO ČÍNSKE PLNIAČE ORIGINÁL	2,000	KS	0,57	0,95	20%	0,19
7. FARBA PEČIATKOVA MODRÁ 50 GR	1,000	KS	1,01	0,84	20%	0,17
8. FARBA PEČIATKOVA ČERVENÁ 50 GR	1,000	KS	1,01	0,84	20%	0,17
9. RÝCHLOVIAZAČ S PRIEHLADNOU STRANOU	20,000	KS	0,17	2,83	20%	0,57
10. RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ	10,000	KS	0,12	1,00	20%	0,20
11. OBAL A4 U EURO - OBYČ. 100 KS	2,000	bal	2,31	3,85	20%	0,77
12. ZÁZNAMNÁ KNIHA X4154 R	1,000	KS	3,35	2,79	20%	0,56
13. PODUŠKA PEČIATKOVÁ Č.2	1,000	KS	1,47	1,22	20%	0,25
14. PODUŠKA PEČIATKOVÁ Č.3 70x50	1,000	KS	1,04	0,87	20%	0,17
15. ROZŠÍVAČKA DCA2004	1,000	KS	0,64	0,53	20%	0,11
16. FARBA PEČ.ČERVENÁ 28ML SHINY	1,000	ks	2,31	1,92	20%	0,39
17. DIEROVAČ MAPED START 20	1,000	ks	3,18	2,65	20%	0,53
Výdajka č. 7300051 zo dňa: 12.01.2011 pre OBCENÝ ÚRAD				89,86		17,99
18. ZÁZNAMNÁ KNIHA X4154	1,000	KS	2,57	2,14	20%	0,43
19. PRÍJMOVÝ POKL.DOKLAD BEZ DPH	10,000	KS	0,52	4,33	20%	0,87
20. VÝDAVKOVÝ POKL.DOKLAD BEZ DPH	10,000	KS	0,52	4,33	20%	0,87
21. POTVRDENKA S JUXTOU SAMOPRIEPIS	15,000	KS	0,96	12,00	20%	2,40
22. SPONY SPISOVÉ 452	3,000	KS	0,26	0,65	20%	0,13
23. ZVÝRAZŇOVAČ STABILO / ŽLTÝ	2,000	KS	0,81	1,35	20%	0,27
24. ZVÝRAZŇOVAČ STABILO / ORANŽOVÝ	2,000	KS	0,81	1,35	20%	0,27
25. ZVÝRAZŇOVAČ STABILO / ZELENÝ	2,000	KS	0,81	1,35	20%	0,27

plat. 16.2.2011
Vý - 2011

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
26. ZVÝRAZŇOVAČ STABILO / RUŽOVÝ	2,000 KS	0,81	1,35	20%	0,27
27. ZVÝRAZŇOVAČ STABILO / MODRÝ	2,000 KS	0,81	1,35	20%	0,27
28. ZOŠIT 564	5,000 KS	0,32	1,33	20%	0,27
29. PEČIATKA SHINY S822	2,000 KS	11,41	19,02	20%	3,80
Výdajka č. 7300067 zo dňa: 14.01.2011 pre OBECNY ÚRAD			50,55		10,12
Celková cena spolu bez DPH :			140,41 EUR		
Rozpis DPH :			140,41	20%	28,08
DPH spolu :					28,08EUR
Celková fakturovaná suma :					168,49 EUR

Slovom : Jednostošesťdesiatosem eur štyridsaťdeväť centov

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,5% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Dodávka materiálu / práca, služba/ bola realizovaná správne, podľa / HZ, objednávky/ a prevzatá

Zapísané v evidencii:

Dátum

podpis zod. prac.

Č. v knihe fa.

Platobný príkaz

Uhradte sumu:

€

Slovom:

Prijemcovi

Na účet č.

a zaúčtujte na ľarchu: program: zdroj:

FK: pol.:

Dátum: podpis:

Súhlasím s realizáciou
OBEC ZBOROV NAD BYSTRICOU

Vecne a číselne preskúmal:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Fakturoval : Mgr. Janka Cechová

Počet príloh: 0

Pečiatka a podpis :

PAPIERNICTVO
CECH
Ing. Daniel CECH
Ul. Mierová 1742, 022 01 ČADCA
www.cechd.sk